— 1 —

各镇（街道）经科局、有关商（协）会、有关企业：

根据《广东省商务厅关于同意与顺德区共建广东省电子商

务创新区的复函》（粤商务电函〔2015〕8号），今年 1月 15日

省商务厅已同意与我区共建全省第一个广东省电子商务创新

区。我局计划近期举办广东省电子商务创新区建设启动仪式，

签订有关合作协议，发布《省区共同推进广东省电子商务创新

佛山市顺德区经济和科技促进局文件
顺经发〔2015〕66号

佛山市顺德区经济和科技促进局关于参加广

东省电子商务创新区启动仪式暨顺德家电馆

招商发布会的通知

— 2 —

区工作方案》。同时，为提升“顺德家电”区域品牌竞争优势，帮

助广大家电企业应用电子商务开拓市场，我区已委托广东飞鱼

小冰网络科技有限公司建设和运营网上“顺德家电馆”，并计划

于 6月 18日在京东正式上线。为帮助企业了解省地共建电子

商务创新区的建设内容、网上“顺德家电馆”的招商服务内容和

最新的电子商务产品众筹及 O2O的创新模式，我局定于 4月

23日举办“广东省电子商务创新区启动仪式暨顺德家电馆招商

发布会”，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

1. 时间：2015年 4月 23日（星期四）14:00-17:30

2. 地点：顺德北滘金茂华美达酒店宴会厅

二、会议内容

1. 省地共建电子商务创新区签约及启动仪式

2. 顺德家电馆建设签约仪式

3. “顺德家电馆”项目介绍及招商发布

4. 亿邦动力关于 O2O的解读

5. 京东众筹项目介绍

三、参会人员

1. 省商务厅领导

2. 顺德区委区政府主要领导

3. 顺德区经科局领导、各镇街经科局分管领导及有关人员

— 3 —

4. 京东商城主要负责人

5. “顺德家电馆”首批入驻企业负责人

6. 广东省家电商会、顺德家电商会、顺德区电子商务协会

等负责人

7. 顺德区家电企业、电商企业负责人

8. 区内外媒体

约 1000人参加本次活动。

四、参会人员发动

实施省地共建电子商务创新区，建设网上“顺德家电馆”是

优化我区电子商务产业环境、推动产业转型升级和经济发展的

重要举措，请各镇街经科局通知有关家电企业负责人及电商业

务负责人参加会议（北滘、容桂和大良各不少于 20家，其余

镇街各不少于 10家），顺德家电商会发动会员单位负责人及电

商业务负责人参加会议（不少于 200人），顺德电子商务协会

发动会员单位负责人参加会议（不少于 200人），广东飞鱼小

冰网络科技有限公司及慧聪公司发动家电及电子商务企业负

责人参加（不少于 500人）。

请各单位高度重视，安排专人负责组织参会人员，在 4

月 17日前将《参会报名回执》和《参会企业汇总表》OA至区

经科局电子信息科，或 E-mail至区电子商务协会。区经科局电

子信息科联系人：李西林，电话：22830307，电子商务协会联

— 4 —

系人刘仁杰，电话：22687311，邮箱：2791566682@qq.com。

五、报名入驻顺德家电馆

有意向入驻顺德家电馆的企业，请填写《“顺德家电馆”报

名表》在 4月 17日前发邮件到顺德家电馆联系人：林衍妤，

电话：29893282、18666190434，邮箱：shundeguan@118buy.cn，

微信号：shundeguan。

附件：1. 参会报名回执

2. 参会企业汇总表

3. “顺德家电馆”报名表

佛山市顺德区经济和科技促进局

2015年 4月 7日

佛山市顺德区经济和科技促进局办公室 2015年 4月 7日印发